nigue du produit

UX810

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification

Traverse perforée normale en téle galva passivée pour Venezia 300x50

Caractéristiques techniques

Dimensions
Hauteur
Largeur
Profondeur

Longueur

Matieres
Matiere

Traitement de surface

110 mm
310 mm
50 mm

310 mm

Acier

Sendzimir galvanisé



